
   
 

 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЛИРА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

 

П Р И К А З 
 

     №  

г. Липецк 

 

О внедрении модели наставничества  

педагогических работников в ДДТ «Лира» 

 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета МБУ ДО ДДТ «Лира» 

г.Липецка от «29» августа 2022 г. (протокол № 4), с учетом мнения первичной 

профсоюзной организации работников МБУ ДО ДДТ «Лира» г. Липецка от «26» 

августа 2022 г. (протокол № 2), (название образовательной организации) 

 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2022 г. в действие прилагаемые:  

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБУ 

ДО ДДТ «Лира» г. Липецка;  

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в МБУ ДО ДДТ «Лира» г. 

Липецка.  

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели наставничества педагогических работников в МБУ ДО ДДТ «Лира» г. 

Липецка в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя 



директора Терехову Галину Николаевну по учебно-воспитательной работе МБУ 

ДО ДДТ «Лира» г. Липецка.  

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического 

коллектива. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                 Е.В. Пономаренко 

 

 


		2022-12-02T14:02:32+0300
	ПОНОМАРЕНКО ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА




